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עת"א 32828/05/16 – פדר יצחק נגד שרות בתי הסוהר
בית המשפט המחוזי מרכז-לוד בשבתו כבית-משפט לעניינים מנהליים

27 יוני 2016 עת"א 32828-05-16 פדר(אסיר) נ' שרות בתי הסוהר-מחלקת
האסיר - זימונים ואח'

לפני כבוד השופטת מיכל ברנט
פדר יצחק (אסיר) העותר

נגד
שרות בתי הסוהר המשיב

נוכחים:

העותר וב"כ עו"ד פריד

ב"כ המשיב עו"ד רוני דאודי

  [פרוטוקול הושמט]

החלטה

התחזות במרמה,  דבר  בזק, קבלת  מתקן  באמצעות  הטרדה  באיומים,  סחיטה  בגין  שנים   24 של  למאסר  נדון  העותר 
ומעשה מגונה בכוח,  בכוח, בעילה במרמה, בעילה  כאדם אחר במטרה להונות, מעשה מגונה באיומים, מעשה סדום 
באדם, הוא מרצה מאסרו מיום 4.1.01, תום מאסרו ביום 3.1.25. זהו מאסרו הראשון והוא מסווג לקטגוריה א - עבריין

מין.

העותר מלין על אי שילובו בטיפול ייעודי במב"ן.

לטענתו, למן תחילת מאסרו פנה וביקש להשתלב בטפול ייעודי אלא שעד היום חרף המלצות לשלבו בטיפול שנתנו על
ידי כב' הנשיא לא שולב בטפול.

כי המועד האופטימלי לטיפול כי בהתבסס על ספרות מקצועית עמדת מב"ן היא  ידי המשיב  נטען על  בכתב התשובה 
כי בקבוצה שנפתחה בחודש 4/16 לעברייני מין במב"ן בעברייני מין הוא לקראת מועד שחרורו של העבריין לקהילה, 
היה לשלב את העותר בקבוצה ניתן  לא  ולפיכך  הינו עד לתחילת שנת 2022  מועד שחרורם  שולבו 15 אסירים אשר 

שנפתחה. עד עתה שולב העותר בקבוצות פסיכו-חינוכיות לרבות קבוצה פסיכו-חינוכית לעברייני מין.

ייעודית בקבוצה  להשתלבות  השיקולים  במניין  לקחת  יש  כי  נראה  דומות  בעתירות  שנפסק  וכפי  הנשיא  כב'  שציין  כפי 
ריצוי 2/3 מתוקפת מאסרו מין במב"ן את האפשרות החוקית שעומדת לעותר לבקש שחרור על תנאי בתום  לעברייני 
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והיעדר שילובו בטיפול יפגע באפשרות זו בשל מסוכנותו המינית של העותר המוגדרת לעת הזו כמסוכנות גבוהה.

מין במב"ן או בקבוצה כב' הנשיא הורה בעת"א 46294-10-14 למשיב לשלב את העותר בקבוצה טיפולית לעברייני 
טיפולית מתאימה על פי חוו"ד מב"ן זמן מספיק לפני תום 2/3 מתקופת מאסרו.

בנסיבות אלה הנני מורה למשיב לבחון התאמתו של העותר לקבוצה הטיפולית הבאה שתיפתח לעברייני מין במב"ן וככל
שיימצא מתאים, לשלבו בטיפול זה.

בכפוף לאמור, הנני דוחה את העתירה.

ניתנה והודעה היום, כ"א סיוון תשע"ו, 27 יוני 2016, במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

מיכל ברנט, שופטת
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